
UCHWAŁA NR XVIII/417/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia budynku Centrum Ekologiczno - Kulturalnego w Trzeciewnicy do 
użytku ogólnodostępnego. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz 887, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 

Po zakończeniu budowy budynku Centrum Ekologiczno - Kulturalnego w Trzeciewnicy, 
wskazane Centrum zostanie przeznaczone do użytku ogólnodostępnego, w szczególności w zakresie 
działalności ekologicznej, kulturalnej, społecznej itp. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: D08F76A5-B287-4771-BB66-664D10F8D55F. Przyjety



Uzasadnienie

Gmina Nakło nad Notecią złożyła wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 413 
Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" na realizację zadania pn. "Budowa Centrum 
Ekologiczno-Kulturalnego w Trzeciewnicy". 

W związku ze złożonym wnioskiem Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich przesłał uwagę następującej 
treści: ""Ponieważ planowana inwestycja przewiduje wzniesienie ogrodzenia należy dostarczyć 
uchwałę intencyjną Rady Gminy o ogólnodostępności Centrum Ekologiczno - Kulturalnego ". 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały w sprawie ogólnodostępności przedmiotowego 
budynku warunkuje przyznanie dofinansowania zadania pn. "Budowa Centrum Ekologiczno-
Kulturalnego w Trzeciewnicy". 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: D08F76A5-B287-4771-BB66-664D10F8D55F. Przyjety




